

# **CARSTEN STÆHR HOLDING ApS**

Taffelbays Alle 8  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2019**

---

**Carsten Stæhr**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARSTEN STÆHR HOLDING ApS  
Taffelbays Alle 8  
2900 Hellerup

CVR-nr: 29389950  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i noterede og unoterede værdipapirer herunder eje af aktier i selskabet Forlaget Coronet A/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et underskud på 24 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter -16 t.kr. pr. 30. juni 2019. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven og vil foretage sig det fornødne.

De nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides. Selskabskapitalen forventes reableret bl.a. gennem fremtidige indtjening i datterselskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	-7.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.500</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-22.387	-9.571
Andre finansielle indtægter .....			-28
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.105	-850
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.492</b>	<b>-17.949</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.492</b>	<b>-17.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.492	-17.949
<b>I alt .....</b>		<b>-24.492</b>	<b>-17.949</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		46.820	71.312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>46.820</b>	<b>71.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.820</b>	<b>71.312</b>
Likvide beholdninger .....		442	2.546
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>442</b>	<b>2.546</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.262</b>	<b>73.858</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-141.295	-116.803
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-16.295</b>	<b>8.197</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		63.557	65.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.557</b>	<b>65.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.557</b>	<b>65.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.262</b>	<b>73.858</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i Børsnoterede tilknyttet virksomhed aktier</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris 01.07.2018	796.330	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	05
<b>Kostpris 30.06.2019</b>	<b>796.330</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 01.07.2018	-725018	0
Nedskrivning i forbindelse med køb	0	0
Årets regulering	0	0
Gældseftergivelse fra tilknyttet virksomhed	0	0
Andel af årets resultat	-24492	0
<b>Nettoopskrivninger 30.06.2019</b>	<b>-749.510</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.06.2019</b>	<b>46.820</b>	<b>0</b>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:

- Forlaget Coronet A/S, København, 100%



## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret